
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  
 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1 Г.ТОСНО  

С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ» 

                            
 

П Р И К А З 
  

                                        
« 30 » августа 2024                                г. Тосно №   143 -од 

Об утверждении руководителей  

методических объединений школы 

 

 

     В целях совершенствования управления учебно-воспитательной работой школы, 

координации работы педагогов, организации и проведения методической работы в 2024-

2025 учебном году приказываю: 
 

1. Утвердить руководителями методических объединений следующих учителей: 
   

− Сенашкину Юлию Викторовну –  начальные классы; 

− Кирову Светлану Николаевну  – русский язык и литература; 

− Пивоварова Дмитрия Владимировича  – математика, физика; 

− Бровина Николая Николаевича – информатика; 

− Грицюк Оксану Витальевну   – иностранный язык; 

− Шовака Михаила Михайловича –  история, обществознание; 

− Колос Наталью Николаевну  –  предметы естественно-географического цикла;  

− Сакаряну Любовь  Владимировну – технология, черчение,  ИЗО, музыка; 

− Бучина Мария Геннадьевна – МО классных руководителей;  

− Сидоренко Оксану Петровну – физическая культура; 

− Кацеля Александра Анатольевича – ОБЗР. 
 

2. Руководителям школьных методических объединений учителей-предметников 

руководствоваться в работе Положением о школьном методическом объединении, 

функциональными обязанностями председателя методического объединения.  
 

3. Скорректировать планы работы каждого методического объединения, исходя из 

методической темы школы на 2024-2025 учебный год «Совершенствование школьной 

системы научно-методического сопровождения педагогических работников как 

ключевого фактора управления качеством образования в ОО».  
 

4. Бухгалтерии производить оплату за руководство школьным методическим 

объединением сотрудникам, указанным в п.1 данного приказа, в соответствии с 

Положением о системе оплаты, стимулировании труда и премировании   работников 

МБОУ «СОШ №1 г.Тосно с углубленным изучением отдельных предметов» в размере 

10% от должностного оклада.  
 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по 

УВР Золотовскую О.А. 

 

 

 

Директор школы                                                                                             Г.Н. Бровина 
 


	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
	«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1 Г.ТОСНО  С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ»
	П Р И К А З


		2025-06-05T12:43:46+0300
	Бровина Галина Николаевна
	Я являюсь автором этого документа




